
コート

係

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

コート

係

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

係　　分　　担　　表

コート

係

1 2 － 3 26 － 27 50 － 51 74 － 75 98 － 99 122 － 123 146 － 147 170 － 171

2 4 － 5 28 － 29 52 － 53 76 － 77 100 － 101 124 － 125 148 － 149 172 － 173

3 8 － 9 32 － 33 56 － 57 80 － 81 104 － 105 128 － 129 152 － 153 176 － 177

4 10 － 11 34 － 35 58 － 59 82 － 83 106 － 107 130 － 131 154 － 155 178 － 179

5 14 － 15 38 － 39 62 － 63 86 － 87 110 － 111 134 － 135 158 － 159 182 － 183

6 16 － 17 40 － 41 64 － 65 88 － 89 112 － 113 136 － 137 160 － 161 184 － 185

7 20 － 21 44 － 45 68 － 69 92 － 93 116 － 117 140 － 141 164 － 165 188 － 189

8 22 － 23 46 － 47 70 － 71 94 － 95 118 － 119 142 － 143 166 － 167 190 － 191

9 1 ～ 3 25 ～ 27 49 ～ 51 73 ～ 75 97 ～ 99 121 ～ 123 145 ～ 147 169 ～ 171

10 4 ～ 6 28 ～ 30 52 ～ 54 76 ～ 78 100 ～ 102 124 ～ 126 148 ～ 150 172 ～ 174

11 7 ～ 9 31 ～ 33 55 ～ 57 79 ～ 81 103 ～ 105 127 ～ 129 151 ～ 153 175 ～ 177

12 10 ～ 12 34 ～ 36 58 ～ 60 82 ～ 84 106 ～ 108 130 ～ 132 154 ～ 156 178 ～ 180

13 13 ～ 15 37 ～ 39 61 ～ 63 85 ～ 87 109 ～ 111 133 ～ 135 157 ～ 159 181 ～ 183

14 16 ～ 18 40 ～ 42 64 ～ 66 88 ～ 90 112 ～ 114 136 ～ 138 160 ～ 162 184 ～ 186

15 19 ～ 21 43 ～ 45 67 ～ 69 91 ～ 93 115 ～ 117 139 ～ 141 163 ～ 165 187 ～ 189

16 22 ～ 24 46 ～ 48 70 ～ 72 94 ～ 96 118 ～ 120 142 ～ 144 166 ～ 168 190 ～ 192

17 1 ～ 6 25 ～ 30 49 ～ 54 73 ～ 78 97 ～ 102 121 ～ 126 145 ～ 150 169 ～ 174

18 7 ～ 12 31 ～ 36 55 ～ 60 79 ～ 84 103 ～ 108 127 ～ 132 151 ～ 156 175 ～ 180

19 13 ～ 18 37 ～ 42 61 ～ 66 85 ～ 90 109 ～ 114 133 ～ 138 157 ～ 162 181 ～ 186

20 19 ～ 24 43 ～ 48 67 ～ 72 91 ～ 96 115 ～ 120 139 ～ 144 163 ～ 168 187 ～ 192

コート

係

1 1 ～ 12 25 ～ 36 49 ～ 60 73 ～ 84 97 ～ 108 121 ～ 132 145 ～ 156 169 ～ 180

2 13 ～ 24 37 ～ 48 61 ～ 72 85 ～ 96 109 ～ 120 133 ～ 144 157 ～ 168 181 ～ 192

3 1 ～ 24 25 ～ 48 49 ～ 72 73 ～ 96 97 ～ 120 121 ～ 144 145 ～ 168 169 ～ 192

4 1 ～ 48 49 ～ 96 97 ～ 144 145 ～ 192

5 1 ～ 96 97 ～ 192 1 ～ 48 49 ～ 96 97 ～ 144 145 ～ 192

6 1 ～ 192 1 ～ 96   97 ～ 192

1

2

3

4

係　　分　　担　　表 　【コート係の仕事】

　１　コート開放前にネットをあげる。

　２　試合前と試合後のコートの整備と後始末

　３　得点板、ベンチの設置、撤去

　４　第１試合の審判

　【　　注　　意　　】

仙台南泉松陵 仙台東

６月９日（月）

男 女

尚絅
仙台一
泉館山

聖和 仙台西

仙台大明成

６月８日（日）

女男

尚絅
仙台一
泉館山

仙台三桜 石巻桜坂

女

尚絅
仙台一
泉館山

仙台一 宮城工・仙台工

宮城一 泉

男　女

本 部 ・ 受 付
ク ラ ブ ハ ウ ス

ゴ ミ ま と め

団体戦コート開放

第２日目 男　子　　個　人　戦　進　行　予　定　表 2025.6.8

６月７日（土）

男

第１日目 男　子　　個　人　戦　進　行　予　定　表

15 16 11

2025.6.7

14

仙台工東北学院 高専名取 聖ウルスラ 角田 宮城工

17

泉館山

1411 13

仙台東 仙台南

17 18

泉 石巻

18

古川工

12

白石工

白石 東北

13

宮城広瀬

　２　予定よりも早まる場合があるので、
      放送等に注意すること

　１　この進行予定表は、雨天時変更に
     なることがある

15 16 12

女子決勝

男　子　団　体　戦

東北大会代表決定戦

ト イ レ

月　日


