

第1日目 男子 個人戦 進行予定表

2025.6.7

コート	15	16	11	12	13	14	17	18
係	宮城広瀬	白石工	泉	石巻	古川工	仙台東	仙台南	泉館山
1	2 - 3	26 - 27	50 - 51	74 - 75	98 - 99	122 - 123	146 - 147	170 - 171
2	4 - 5	28 - 29	52 - 53	76 - 77	100 - 101	124 - 125	148 - 149	172 - 173
3	8 - 9	32 - 33	56 - 57	80 - 81	104 - 105	128 - 129	152 - 153	176 - 177
4	10 - 11	34 - 35	58 - 59	82 - 83	106 - 107	130 - 131	154 - 155	178 - 179
5	14 - 15	38 - 39	62 - 63	86 - 87	110 - 111	134 - 135	158 - 159	182 - 183
6	16 - 17	40 - 41	64 - 65	88 - 89	112 - 113	136 - 137	160 - 161	184 - 185
7	20 - 21	44 - 45	68 - 69	92 - 93	116 - 117	140 - 141	164 - 165	188 - 189
8	22 - 23	46 - 47	70 - 71	94 - 95	118 - 119	142 - 143	166 - 167	190 - 191
9	1 ~ 3	25 ~ 27	49 ~ 51	73 ~ 75	97 ~ 99	121 ~ 123	145 ~ 147	169 ~ 171
10	4 ~ 6	28 ~ 30	52 ~ 54	76 ~ 78	100 ~ 102	124 ~ 126	148 ~ 150	172 ~ 174
11	7 ~ 9	31 ~ 33	55 ~ 57	79 ~ 81	103 ~ 105	127 ~ 129	151 ~ 153	175 ~ 177
12	10 ~ 12	34 ~ 36	58 ~ 60	82 ~ 84	106 ~ 108	130 ~ 132	154 ~ 156	178 ~ 180
13	13 ~ 15	37 ~ 39	61 ~ 63	85 ~ 87	109 ~ 111	133 ~ 135	157 ~ 159	181 ~ 183
14	16 ~ 18	40 ~ 42	64 ~ 66	88 ~ 90	112 ~ 114	136 ~ 138	160 ~ 162	184 ~ 186
15	19 ~ 21	43 ~ 45	67 ~ 69	91 ~ 93	115 ~ 117	139 ~ 141	163 ~ 165	187 ~ 189
16	22 ~ 24	46 ~ 48	70 ~ 72	94 ~ 96	118 ~ 120	142 ~ 144	166 ~ 168	190 ~ 192
17	1 ~ 6	25 ~ 30	49 ~ 54	73 ~ 78	97 ~ 102	121 ~ 126	145 ~ 150	169 ~ 174
18	7 ~ 12	31 ~ 36	55 ~ 60	79 ~ 84	103 ~ 108	127 ~ 132	151 ~ 156	175 ~ 180
19	13 ~ 18	37 ~ 42	61 ~ 66	85 ~ 90	109 ~ 114	133 ~ 138	157 ~ 162	181 ~ 186
20	19 ~ 24	43 ~ 48	67 ~ 72	91 ~ 96	115 ~ 120	139 ~ 144	163 ~ 168	187 ~ 192

第2日目 男子 個人戦 進行予定表

2025.6.8

コート	15	16	11	12	13	14	17	18
係	白石	東北	東北学院	高専名取	聖ウルスラ	角田	宮城工	仙台工
1	1 ~ 12	25 ~ 36	49 ~ 60	73 ~ 84	97 ~ 108	121 ~ 132	145 ~ 156	169 ~ 180
2	13 ~ 24	37 ~ 48	61 ~ 72	85 ~ 96	109 ~ 120	133 ~ 144	157 ~ 168	181 ~ 192
3	1 ~ 24	25 ~ 48	49 ~ 72	73 ~ 96	97 ~ 120	121 ~ 144	145 ~ 168	169 ~ 192
4	1 ~ 48	49 ~ 96					97 ~ 144	145 ~ 192
5	1 ~ 96	97 ~ 192	1 ~ 48	49 ~ 96	97 ~ 144	145 ~ 192		
6	1 ~ 192	女子決勝	1 ~ 96		97 ~ 192			
				東北大会代表決定戦				
				団体戦コート開放				
1								
2								
3								
4								
				男子 団体戦				

係 分 担 表

月 日	6月7日(土)		6月8日(日)		6月9日(月)	
男女	男	女	男	女	男	女
本 部 ・ 受 付 ク ラ ブ ハ ウ ス	尚絅	仙台一 泉館山	尚絅	仙台一 泉館山	尚絅	仙台一 泉館山
ゴ ミ ま と め	仙台一	宮城工・仙台工	仙台三櫻	石巻桜坂	聖和	仙台西
ト イ レ	宮城一	泉	泉松陵	仙台東	仙台大明成	仙台南

【コート係の仕事】

- コート開放前にネットをあげる。
- 試合前と試合後のコートの整備と後始末
- 得点板、ベンチの設置、撤去
- 第1試合の審判

【注 意】

- この進行予定表は、雨天時変更になることがある
- 予定よりも早まる場合があるので、放送等に注意すること